АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

от с9,а3./-ас/-

РАСПОРЯЖЕНИЕ

NэдLО
ст-ца Новопашковскzu{

Об утверждении плана мероприятий по приведению качества питьевой

Новопашковского сельского поселения в 2022 году

Руководствуясь законом J\b 1Зl-ФЗ от 0б.10.2003 <Об общих принципах
организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации)), в цеJuIх
охраны здоровья населения и улучшения качества жизни населения путем
обеспечения бесперебойного и качественного водоснабжения на территории
новопашковского сельского поселения:

1. Утвердить план мероприятий по приведению качества питьевой
воды в соответствии с установленными требованиями на территории
Новопашковского сельского поселен ия на 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

воды в соответствии с установленными требованиями на территории

- /'-ГлаваНовопашковскогосельскогопоселения Б._J.,{"-,
Крыловского района ' '' /'' И.В. Корсун

i П)I,IJIОХ{ЕНИЕ
li paclloprl}IieI{ tr {1o админ1,Iстрации
НовопашковсItого сельского
поселения
о,г с?.щ ёаеа года J{g /,'

i
lt
li]

t
6

*

*

Е
-]]

дtк
I
g

,|l
jt
:!

ф

ф

i
i]

i.}]

,3'

}l
t
5

tlо пр иl]ед::';]: I;.'НН'Н;:"вой воды
в соотI]етстiзи и с установIlенньIми,гребованI{rIми на,герритор1.1и

Новопашковского сельского поселения в 2022 году

ijYqп/п
]

l

l

l

i

]

ПриобретегIие It

заь4ена
водопровOдньlх труб

стаliI.1цil
1-Iовошашtiовсiialя
Октябрьская o,1,

пvшttttttа ,цо

lio r tcot,l t,l: tbc i;o i]i_

I]_llio,;lLtra,lt:

I,-lаимеttс,l ваrtие

l NltеРОtlРИЯ l'Р]Я

N4ec,i,o l t рOвеле Flrtrl ,Ответствеt,tt-lы
lj

A11_1tttMttrlc,гlэit

Ii1.1я

l(o го
l

i сеjIt,сl(оГо
:посL]леiltJя

.,\,{,r t ti п,t l t t,l ст,1l li
Ll I t,i

l Icl во паtl Itio tзс

Ko1,o

)I,I. года

Приобреr,еlrие

резервI]ых насосов

пtlдклlоченtrе
зI1\{еFIеIлг11,Iх VLlacTKOl] lI с, Грузсrсое
водопро вод LI ых ceTet-"t

: с"г, I-]овогlашttовсiiаlя J

t(вартал
2022
1,o.1(a

Эксперт отдеJIа
по обшиN,{ вопросаN{ адN{lJl{LIс1,I]а]t{ии

I {овопашковского сельоI!ого поOеленrlя
Крыловского района

.ца,га С гtlиrtость
в ; ьtс,llуб.

I IoBoltarrliiclвс

с c,lib с lio го
llосс]лениr1

CeIlo 1-рl,зg1;9g ),Jl,
Труловая - 2 400лл

i].И. Сс,дьIшевil

i

i

l

l--

iz

г

]з
L

il
l

65

l

0е]iЬсttоГО

, пoct,JIeI-1tlrI